[image: image1.png]

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC
        Kính gửi:  Ban lãnh đạo Công ty cổ phần tư vấn giám sát CLCT Thăng Long
Tên tôi là:

Ngày, tháng, năm sinh:
Nơi sinh: ..................................................................................................................
Chỗ ở hiện nay:  ......................................................................................................
Trình độ học vấn: ....................................................................................................
Đơn vị công tác hiện nay: .......................................................................................
Đã tham gia thi công (Một số công trình điển hình):
.....................................................................................................................................

..................................................................................................................................... .....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

Cam kết:  ....................................................................................................................
Hà Nội, ngày     tháng      năm 2014
                                                                            Người làm đơn ký

         LÝ LỊCH CHUYÊN GIA TƯ VẤN

	1. Vị trí dự kiến đảm nhiệm:
	Kỹ sư tư vấn giám sát

	2. Tên Nhà thầu tư vấn:

	3. Họ tên:

	4. Nghề nghiệp:

	5. Địa chỉ

	6. Ngày, tháng, năm sinh

	7. Số năm công tác

	8.Tham gia tổ chức nghề nghiệp

	9. Mô tả chi tiết nhiệm vụ dự kiến      được phân công.

	Là người giám sát và trực tiếp kiểm tra theo dõi quá trình thi công của nhà thầu tại hiện trường về việc thực hiện đúng bản vẽ thi công, biện pháp thi công được duyệt và tiêu chuẩn kỹ thuật của dự án, công trình; giám sát viên phải báo ngay cho kỹ sư thường trú hoặc kỹ sư tư vấn giám sát chuyên ngành và nhắc nhở nhà thầu về những sai khác hoặc có nguy cơ sai sót khi thi công so với thiết kế; hoặc biện pháp thi công được duyệt; giám sát viên phải thường xuyên có mặt tại hiện trường hướng dẫn, nhắc nhở, theo dõi và ghi lại các chi tiết có liên quan đến các hạng mục thi công của nhà thầu theo sự phân công của kỹ sư thường trú; chịu trách nhiệm trước kỹ sư thường trú, tư vấn giám sát trưởng và pháp luật về những thiếu sót do mình gây ra.

Giám sát phần điện của dự án

	10. Năng lực.
	- Chứng chỉ hành nghề Tư vấn giám sát.

+ Cấp ngày: 10/06/2013
+ Nơi cấp:  Sở xây dựng thành phố Hà Nội

	11. Trình độ học vấn
	Đại Học

	12. Kinh nghiệm và quá trình công tác

	* Dự án.

	Chủ đầu tư

	Thời gian

	Chức danh

	Nhiệm vụ và trách nhiệm

	Quy mô

	* Dự án.

	Chủ đầu tư

	Thời gian

	Chức danh

	Nhiệm vụ và trách nhiệm

	Quy mô

	* Dự án.

	Chủ đầu tư

	Thời gian

	Chức danh

	Nhiệm vụ và trách nhiệm

	Quy mô

	* Dự án.

	Chủ đầu tư

	Thời gian

	Chức danh

	Nhiệm vụ và trách nhiệm

	Quy mô

	* Dự án.

	Chủ đầu tư

	Thời gian

	Chức danh

	Nhiệm vụ và trách nhiệm

	Quy mô

	13. Xác nhận :

	Hà Nội, ngày       tháng     năm 2014
Người khai